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令和5年度 1年以下 1年超
3年以下

3年超
5年以下

5年超
7年以下

7年超
10年以下 10年超 期間の定めの

ないもの 合計

国　債 ー 204 531 ー ー 2,361 ー 3,098
地方債 1,164 3,079 1,096 263 1,027 1,169 ー 7,801
社　債 2,182 5,304 6,214 8,423 3,446 14,243 ー 39,815
株　式 ー ー ー ー ー ー 14 14
外国証券 ー 1,096 2,185 1,595 2,008 1,809 8,460 17,154
その他の証券 ー 1,842 1,073 356 328 ー 2,927 6,528

●貸倒引当金の内訳

令和4年度 令和5年度

貸借対照表
計上額 時価 差額 貸借対照表

計上額 時価 差額うち時価が
貸借対照表計上額

を超えるもの

うち時価が
貸借対照表計上額を

超えないもの

うち時価が
貸借対照表計上額

を超えるもの

うち時価が
貸借対照表計上額を

超えないもの

0 0 0 0 ー 0 0 0 0 ー

令和4年度 1年以下 1年超
3年以下

3年超
5年以下

5年超
7年以下

7年超
10年以下 10年超 期間の定めの

ないもの 合計

国　債 ー 208 545 ー ー 2,478 ー 3,232
地方債 364 2,954 2,090 494 1,077 1,286 ー 8,267
社　債 3,060 4,076 5,038 5,362 7,351 14,962 ー 39,852
株　式 ー ー ー ー ー ー 14 14
外国証券 2,197 496 1,181 1,953 1,923 1,884 7,560 17,196
その他の証券 ー 1,192 1,508 537 351 ー 3,198 6,787

期首残高 当期増加額
当期減少額

期末残高
目的使用 その他

一般貸倒引当金
令和 4 年度 234 270 ー 234 270
令和 5 年度 270 269 ー 270 269

個別貸倒引当金
令和 4 年度 726 732 0 725 732
令和 5 年度 732 798 13 718 798

合計 令和 4 年度 960 1,002 0 959 1,002
令和 5 年度 1,002 1,067 13 989 1,067

令和4年度 令和5年度
貸出金償却 1,712 4,089

貸倒引当金・貸出金償却の状況

金銭の信託の時価情報

規則第102条第1項第5号に掲げる取引（デリバティブ取引）
　該当ありません。

有価証券の種類別の残存期間別の残高

●貸出金償却

（単位：百万円）

（単位：百万円）

（単位：百万円）

（単位：千円）

（単位：百万円）

●満期保有目的の金銭の信託

注 「うち時価が貸借対照表計上額を超えるもの」  「うち時価が貸借対照表計上額を超えないもの」はそれぞれ「差額」の内訳です。




